
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

(Тюменская область) 
Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

Муниципальное образование городской округ город Сургут 

Об определении схемы 
пятимандатных избирательных 
округов по выборам депутатов 
в Думу города Сургута пятого 
созыва муниципального образования 
городской округ город Сургут 

На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 1 Закона 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 №35-оз 
«О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления 
муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-
Югре», территориальная избирательная комиссия города Сургута 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Определить схему пятимандатных избирательных округов по 
выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва согласно приложению. 

2. Внести схему пятимандатных избирательных округов по выборам 
депутатов Думы города Сургута пятого созыва на утверждение Думы города 
Сургута. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте 
Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия 
города Сургута». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии города Гаранину С В . 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
города Сургута С В . Гаранина 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

Территориальная избирательная комиссия 

Постановление 

15 сентября 2010 г. 

города Сургута 


